eundem fluvium Zamus currit ad quandam terram sessionalem Kysmoycus vocatam; abinde venit ad aliam terram sessionelem Gregortamastheleke dictam; deinde descendit ad quandam locum *Theglaegethew* dictum, et ibi exit de fluvio Zamus versus septemtrionem et venit ad duas arbores nucis; postea meat ad quandam viam, per quam transitur versus orientem et transilit quandam alveum Sebester dictum et pervenitur ad arborem piri, dehinc meat ad aliam arborem popularem; deinde currit ulterius, ubi prope villam Moycus una meta; demum cadit ad alveum quandam, in quo procedendo per longitudinem resilit ad quandam terram ruralem et abhinc venit ad quoddam spinetum, et cadit ad eundem alveum, ubi distingit terris Demetheleke et eidem Moycus; tandem currit ad unum alveum, qui dicitur Gugapathaka et tendit versus septemtrionem, quem transilit, ubi una meta et procedit ulterius, ubi similiter una meta; posthec pergit ad quatuor metas, quarum una separat dicte possessioni Moycus, alia terre Zopsa, tertia possessioni Darnow et quarta terre Kerneche dicte; abinde vadit versus orientem et venit ad duas metas, dehinc per quandam viam procedendo pervenitur ad unam arborem piri, tandem cadit ad unum stagnum, per quod proceditur per longum spatium, quod quidem stagnum separat duabus possessionibus Darnow et Zopsa vocatis; postea exit de eodem stagno ad unam silvam Kersterch dictam, deinde currit ad quandam locum Rakatyaspathak dictum inter possessionem Zopsa et terram Noomen; abhinc procedendo per longum spatium intrat quandam alveum Hatarergpathaka dictum, et per eundem supra per longum spatium currendo iungit possessionem Ryche, quam Thomas, pater prenominati Nicolai Iohanni filio Dyonisii titulo venditionis tradidisset, et ibi mete ipsius possessionis Iank et ad ipsam pertinentium dicuntur terminari. – Item possessionis Ryche distinctio sic incipit: primo a parte septemtrionali in loco Nyrashomok iuxta quandam viam, per quam itur ad civitatem Nempthy, deinde progreditur versus alveum Babapathaka vocatum, abinde currit ad quandam locum Hwzyuzomoga dictum, in cuius fine una meta; postea vadit et cadit ad fluvium Kottow, tandem venit ad campum Ogmandloamezey dictum; posthec currit ad alveum Moycuser vocatum et demum cadit in fluvium Thwr et per eundem fluvium currit versus orientem et exit ad alveum Sebester; deinde transilit fluvium Hodos et declinat versus meridiem et cadit in fluvium Saar, abhinc transilit quandam argeam Tegegata dictam et abinde venit ad quandam rivulum Gerewfoka dictum iuxta quandam silvam, que dicitur Zeek, et ibi ex ista parte eiusdem silve est quedam via, per quam transitur ad possessionem Kyvryche vocatam, et ibi distinctio possessionis Ryche finitur seu terminatur. – Item distinctio super possessione Therebes sic procedit: oritur a plaga meridionali super fluvium Thwr et progreditur versus orientem usque fluvium Lekenche et inde vadit ad quandam locum Kapurchaligethe vocatum; postea tendit ad campum Hagmasmezew vocatum, deinde procedit sub monte Babwn et sub illo monte est quidam fluvius Rofayunlugaspathaka, qui habetur pro meta distinctiva et dehinc pergit versus septemtrionem ad fluvium Huduspathaka et venit ad alium fluvium Thuruchpathaka, abhinc vergit ad locum Vkurfew dictum, deinde vadit ad quandam lacum viminum; exinde venit ad terram Bodozloeuzy et tandem revertitur ad eundem fluvium Thwr versus occidentem et de eodem fluvio salit extra versus eandem plagam et venit ad quandam ramusculum stagni Kopsafoka dictum, deinde currit ad locum Gudeoltuuanya; tandem vadit ad terram Rezege et abinde pervenitur ad quandam pontem, per quam quoddam lutum transeunt, cuius primus pes ex parte eiusdem possessionis Therebes stat pro meta distinctiva, ad ultimum currit versus orientem et venit ad fluvium Ruzthuka, et ibi finaliter terminatur. – Az összes szomszéd és határos körös-körül ellentmondott az elhatárolásnak.